

# Referat for Ekstraordinær Generalforsamling Tranegårdsparken

Torsdag 14/11 2022 kl. 19 fælleshuset Æblehaven

Dirigent/mødeleder: Jeppe Blixenkroner-Møller

Referent: Mathilde Vita Blixenkroner-Møller

## 1. Godkendelse af budget

Budgettet har været forsinket grundet misforståelser mellem kassereren og revisoren.

Kassereren præsenterede budgettet. Budgettet tager udgangspunkt i de tidligere årsrapporter og er lavet med en vurdering på en 2% stigning i udgifterne. Det må dog formodes at stigningerne kan blive højere grundet den nuværende situation med stigende inflation.

Renovation af kvistene er medtaget i budgettet under pkt. 5 "Vedligeholdelse, løbende" ved tømre på et estimat af 440.000 kr.

Der er ingen indsigelser og budgettet 2022 er godkendt af andelshaverne.

## 2. Valg af Mathilde Vita Blixenkroner-Møller til suppleant

Bestyrelsen foreslår at Mathilde vælges til suppleant, da hun ellers ifølge vedtægterne ikke må deltage ved bestyrelsesmøderne.

Der er ingen indsigelser og andelshaverne har godkendt valget af Mathilde til suppleant.

3.

## 4. Diverse/eventuelt

Der er en forespørgsel i forhold til de udbudninger der var lavet i forbindelse med renovation af kvistene. Der er tvivl om arbejdet er gjort færdigt eller tømmeren kommer tilbage igen og gør det færdigt. Der er også nogle tagrender der er utætte efter der er renoveret kviste. Bestyrelsen vil tage fat i håndværkerne og få det udbedret.

Spørgsmål til snerydning på vejen, da der var utilfredshed sidste år. Dette står Grundejerforeningen for. Vi står selv for at rydde og salte en meter ud til vejen fra vores grund. Bestyrelsen lover at være opmærksomme og ellers er andelshaverne velkomne til at sende en mail, når der opstår problemer.

---

Dirigent/formand: Jeppe Blixenkroner-Møller

Dato: 8/1 2023 Underskrift: 

Næstformand: Pernille Westerholm

Dato: 8/1 2023 Underskrift: 

Generalforsamling 24/11 2022 Tranegårdsparken

Bestyrelsesmedlem: Susanne Friis

Dato: 8/1-22 Underskrift: Susanne Friis

Bestyrelsesmedlem: Lonni Christensen

Dato: 17/1-23 Underskrift: Lonni Christensen

Bestyrelsesmedlem: Anders Schmidt

Dato: 17/1-23 Underskrift: Anders Schmidt

Kasserer/referent: Mathilde Vita Blixenkron-Møller

Dato: 8/1-23 Underskrift: Mathilde Vita Blixenkron-Møller